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Bästa	klubbpresidenter!	
God	fortsättning	på	nytt	år	2023!	
Tiden	går	fort,	men	jag	tycker	faktiskt	det	är	ganska	skönt	att	januari	snart	är	slut,	så	
kommer	februari,	mars	och	så	är	det	vår!	

Först	en	påminnelse	om	röstningen	till	IIW	från	rådets	IT-samordnare	Gun	Furunger:	

Hoppas allt är bra med er alla, och att ni har studerat igenom nominerade till 
Boarden i det tidigare mailet "Nomination Booklet" skickat 27-12-2022.

Bifogar härmed röstningslänk.

Testlänk används mellan 1-10 februari 23

Röstningslänk mellan 1-31 mars 23

Lycka till!

https://medlem.innerwheel.se/Documents/23989/iiw-e-voting-update-and-key-dates-
nr-2023.pdf

Har ni frågor är ni välkomna att höra av er till Gun Furunger.

———————————————-

Jag	har	frågat	er	om	lokala	projekt	ute	i	klubbarna	och	har	fått	svar	från	Jlera	klubbar,	
inte	alla.	Vi	ska	lyfta	fram	dem	på	distriktsmötet	och	ser	gärna	att	medverkande	från	
klubben	berättar.	Så	mycket	bra	görs!	Väldigt	intressant!		
Kommer	ni	på	något	mer	eller	någon,	som	inte	har	hört	av	sig	-	det	är	inte	för	sent	-	hör	
av	er	till	mig!	

Ute	i	världen	sker	så	mycket	hemskt	att	det	är	svårt	att	ta	in,	men	också	goda	saker.	
Genom	våra	hjälpande	projekt	bidrar	vi	till	att	lindra	något.	I	våra	klubbar	upplever	vi	
mycket	vänskap	och	hjälpsamhet	och	viktigt	i	dessa	tider	-	hjälpsamhet	i	vår	närhet.	Det	
är	många,	som	behöver	vår	uppmärksamhet.	Våra	lokala	projekt	är	exempel	på	hur	vi	
kan	bidra	till	att	bra	saker	sker	i	vår	närhet!	

På	distriktmötet	hoppas	jag	också	att	vi	hinner	ta	upp	vänklubbar	i	syfte	att	inspirera	de	
klubbar,	som	saknar.	Ann	Robertson,	DISO,	är	jättebra	på	detta	och	vet	var	man	ska	leta	
efter	nya	vänklubbar.	Så	har	ni	frågor,	vänd	er	med	största	förtroende	till	henne.	

Med	vänskap,	hjälpsamhet	och	internationell	förståelse	i	tanken	hos	Jler	skulle	världen	
se	mycket	bättre	ut.	

Väl	mött	på	distriktsmöte	11	mars	på	hotell	Laholmen	Strömstad!	

IW-hälsningar	
Ing-Marie	Ottosson	
Distriktspresident
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